
O B J E D N Á V K A

ODBĚRATEL
Objednávka číslo : 802 002183

Klatovská nemocnice, a.s. IČO

Plzeňská 929 26360527 Datum objednávky : 12.06.2024

339 01 Klatovy DIČ
Do 31.12.2020 CZ26360527

Od 01.01.2021 CZ699005333
Bankovní spojení účet

DODAVATEL
PYTLÍK, a.s.

Bečovská

104 00 Praha

Registr. číslo Název položky, kat./obj. číslo MJ Množství JC Celk.cena

503 9007657 PYTEL ČERNÝ 70 x 110 cm 60MI, bal/20ks, karton/10 roli, 05.060550

503 9008031 PYTEL ČERVENÝ 70 x 110 cm 100Ml, INFEKČNÍ ODPAD (180.103), VOLNĚ LOŽENO, bal/100ks, 08.100615
503 9008453 PYTEL ČERVENÝ 70 x 110 cm 170Ml, INFEKČNÍ ODPAD (180.103), VOLNĚ LOŽENO, bal/50ks, 08.170610

503 9007662 pytel TRANSPARENTNÍ 70 x 110 cm 20Ml, bal/50ks, karton/10 roli, 05.020500

503 9007663 PYTEL TRANSPARENTNÍ 70 x 110 cm 50MI, bal/25ks, karton/10 roli, 05.050500
503 9007672 PYTEL ŽLUTÝ 70 x 110 cm 60MI, bal/20ks, karton/10 roli, 05.060810

503 9007673 SÁČEK DO KOŠE ČERNÝ 30L, 50 x 60 cm 6MI, bal/50ks, karton/40 roli, 01.006151

503 9012271 SÁČEK DO KOŠE ČERNÝ 30L, 50 x 60 cm 6Ml, bal/50ks, karton/40 rolí, 33.007150
503 9007674 SÁČEK DO KOŠE TRANSPARENTNÍ 60L, 63 x 74 cm, 6MI, bal/50ks, karton/40 rolí, 01.006010

Celk

Kopii objednávky přiložte k faktuře. Děkujeme.

V případě, že se nedohodmeme jinak, nebudeme u konkrétního zboží akceptovat vyšší jednotkové ceny než ty,
které jsou uvedené v této objednávce.

S platností od 1.1.2021 je naše nemocnice zahrnuta do skupiny registrované k DPH. Pro tento
účel používá od tohoto data naše nemocnice stejně jako ostatní členové skupiny jednotné
DIČ: CZ699005333. Toto DIČ je platné pouze pro účely DPH.

Původní DIČ: cz26360527 pozbývá tímto datem platnosti. Počínaje datem 1.1.2021 si
dovolujeme požádat o používání pouze DIČ: CZ699005333 v rámci
odběratelsko-dodavatelských vztahů a pro ostatní obchodní korespondenci.

Vystavil :
Zpracováno systémem LCS Helios IQ Objednávka : 802002183 Strana: 1 l 1



_ m,, ' l ' l Fa ktura: 1241000792 j"" " I l daňový dok ad
' 2 o 2 - 1 o _ o o 7 " 2 Strana číslo: 1/2

IČ odběratele: 26360527
DIČ odběratele: CZ699005333

"YTLÍK,a...

lPYTLÍK, a.s. Klatovská nemocnice, a.s.

Bečovská 9/1326. 104 00 Praha 10 - Uhříněves
IČ: 26459990, DIČ: CZ26459990

Plzeňská 929

339 01 Klatovy II
Česká republika

Zápis v OR vedeném Městským soudem " "
v Praze, oddíl B, vložka 15550

BankovnÍ účet: 1 Datum vystavení: 14.6.2024
Variabilní symbol: Datum uskutečněni 14.6.2024

Konstatni symbol: zdanitelného plněni:

Banka: Datum splatnosti: 05.07.2024
:BWAINÁ (BIC): ZpŮsob úhrady: bankovním příkazem

ZpŮsob dodáni:

EAN/Kód l brané zboží MJ v Celkem Cena dph Cena bez DPH

Název produktu hnické jedn. tj mj za mj

Dodací list 2024 - 10000887, ze dne 12.06.2024 isto dodáni: a ovská nemocnice, a.s. Plzeňská 929 Klatovy ||

01.006010 . Objednávka : 802 001717
59182¶ 002301

&" Sáček 630X740, 6mi, transparent, HDPE 2,00 karton
karton 40 roli á 50 ks . . . . . . . . . , , . , . . . . . , .

I|il|||iň|µ||llhl|| 05.060550 Objednávka : 802 002183
591821000505

Pytel 700X1100, 60mi, černý, LDPE/R 1,00 karton
karton 10 roli á 20 ks
j,|!|l|l|!|ůg|,|l|ll 08.100615 Objednávka : 802 002183

Pytel 700X1100, 100mi, červený, LDPE/R, Nebezpečný od 30,00 karton
volně loženo v kartonu á 100 ks, tisk vícebarevný
nekor!ečný (bílá., .červená,.čerr!á).,.nebe?pečný odpad . . . . . . , . . . . . , , , . . . , , , _ . _ . . .
,I,|l||!|!|µ,il|I|,||!|l| 08.170610 Objednávka : 802 002183

Pytel 700X1100, 170mi, červený, LDPE/R, 180103 6,00 př.pytel
volně ložený v přebalu á 50 ks, tisk vícebarevný 3"0
Nebe<pečný. odpad 1801.03 . . . . . . , . . . . . . , , , . . . . . . . . . . . . , , , . . . . . , . , . . . . , , , .

05.020500 Objednávka : 802 002183

Pytel 700x1100, 20mi, transparent, HDPE/R 1,00 karton
karton 10 rolí á 50 ks

I|)||!|ik|ň||lÉ|i|| 05.050500 Objednávka : 802 002183
0 591B21000604

Pytel 700x1100, 50mi, transparent, LDPE/R 1,00 karton
karton 10 roli á 25 ks

05.060810 Objednávka : 802 002183591821000826

Pytel 700x1100, 60mi, žlutý, ldpe/r 1,00 karton
karton 10 roli á 20 ks . . . . . . . . . , , . . . . . , , . . . . . . , . , . . . . . , . . . . . . . . . . . , . . , ,

01.006151 Objednávka : 802 00218359¶821002325

Sáček 500X600, 6mi, černý, HDPE/2000 ks 5,00 karton
karton 40 roli á 50 ks
j,|l|l|!|!lul,|l,|jl 33.007150 objednávka : 802 002183

Sáček 500x600, černý, hdpe, Pytlík 1,00 KARTON
karton 40 roli á 50 ks, etiketa PYTLÍK

l|||||||ú|ŮÁ¶ili|( 01.006010 Objednávka : 802 002183
B 591821 00?301

Sáček 630x740, 6mi, transparent, HDPE 2,00 karton
karton 40 roli á 50 ks

00.001015

Paleta 800x1200, EUR - DSV l NV 1,00 ks
nakoupená či vrácená bez streče

t'ůí'js$.(C, mspirz vvww.twist.cz Vytištěn ,06.2024 v 13:19:011



, ' Fa ktu ra : 1241000792]
daňový doklad

- . ,! j ,i r " j o o u " 9 2 Strana čÍslo: 2/2

IČ odběratele: 26360527

DIČ odběratele: CZ699005333

e\\ n "Tr r řiL'" Y .. :-_ L K, a.s.

EAN/Kód Odebrané zboží Celkem Cena DPH Cena bez DPH

%ázev produktu technické jedn. '" mj za mj

- - Konec dodacího listu

Přefakturace přepravného

Zaokrouhleni

Hmotnost celkem : 591,06 kg

DPH za fakturu Základ DPH Celkem bez DPH CZK 55.100,79
Osvobozená plnění 0,00
Snížená sazba ( 12 %) 0,00 0,00 Celkem DPH CZK 11.571,21
Základní sazba ( 21 %) 55.101,00 11.571,21

Celkem 55.101,00 11.571,21 Celkem CZK 66.672,00

úhradě CZ:'C 66.672,00

Firma PYTLÍK, a.s. je zapojena do "Sýstému združeného plnění" EKO-KOM po klientským čÍslem EK-F00020142.

Převzetí a podpis této faktury, příp. k ni přiloženého dodacího listu deklaruje uzavřeni smlouvy ve smyslu obch. zákoníku.
Prodávajícímu vzniká vůČi kupujícímu, v případě nezaplacení ceny dodaného zboží účtovaného touto fakturou ve lhŮtě její
splatnosti , nárok na účtováni smluvní pokuty ve výši 0,5 % z dlužné částky za každY den prodlení se zaplacením.
AŽ do úplného zaplaceni zůstává zboží majetkem strany prodávající, tedy firmy PYTLIK, a.s. (par. 445 OZ)

Zboží převzal v požadovaném množství a kvalitě :

Podpis:

C'
Evtns'č mspire wwvv.twist.cz Vytištěno dne 14.06.2024 v 13:19:01 hodin


